



**Město Vysoké Mýto**  
**B. Smetany 92**  
**Vysoké Mýto – Město**  
**566 01 Vysoké Mýto**

**Objednávka č. 43/23/23**

Číslo jednací: MUVM/023261/2023  
Datum: 11. 4. 2023  
IČO: 00279773  
DIČ: CZ00279773  
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto  
Číslo účtu: 1327611/ 0100  
Vyřizuje:   
Telefon:   
Dodací lhůta:  
Způsob dopravy:

**KAVOSTAV s.r.o.**

Komenského 160

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 28791193, DIČ: CZ28791193

Objednáváme u Vás opravy stěn a stropů schodišťového prostoru a sesterny v budově č.p. 913, ul. Žižkova za cenu 283.864,90 Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne 06.04.2023.

Objednatel prohlašuje, že budova č.p. 913, ul. Žižkova je objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem

Bc.

Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1  
Počet příloh: 1  
Počet listů příloh: 2

**Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky**

**Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem**

**Datum, podpis, razítko:**

11.4.2023



## Cenová nabídka

Stavba:

**Budova Ledax Vysoké Mýto**

Objekt:

**Povrchová úprava podhledu a stěn schodišťového prostoru a sesterny**

KSO:

Místo: Žižkova 913, Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 06.04.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160,566 01 Vysoké Mýto

IČ:

28791193

DIČ:

CZ28791193

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**283 864,90**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 283 864,90  | 21,00%     | 59 611,63 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**343 476,53**

Poznámka :

---

Projektant

Zpracovatel

Podpis:

Razítko

Podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Podpis:

Razítko

Podpis:

Razítko

## Rekapitulace členění cenové nabídky

Stavba:

**Budova Ledax Vysoké Mýto**

Objekt:

**Povrchová úprava podhledu a stěn schodišťového prostoru a sesterny**

Místo: Žižkova 913, Vysoké Mýto

Datum: 06.04.2023

Zadavatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160,566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|  |                   |
|--|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                | <b>283 864,90</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 163 233,30        |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 54 797,80         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 100 673,00        |
| 997 - Přesun sutě                              | 7 762,50          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 113 676,60        |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 113 676,60        |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 6 955,00          |

## Cenová nabídka

Stavba:

**Budova Ledax Vysoké Mýto**

Objekt:

**Povrchová úprava podhledu a stěn schodišťového prostoru a sesterny**

Místo: Žižkova 913, Vysoké Mýto

Datum: 06.04.2023

Zadavatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160,566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady soupisu celkem

**276 909,90**

D HSV Práce a dodávky HSV

**163 233,30**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**54 797,80**

|   |   |  |   |        |         |           |           |
|---|---|--|---|--------|---------|-----------|-----------|
| 1 | K |  | Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou                             | m2     | 119,000 | 97,00     | 11 543,00 |
| 2 | K |  | Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou                 | soubor | 1,000   | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 3 | K |  | Vyplnění dilatační spáry PUR pěnou mezi podestou a ramenem schodiště      | m      | 23,800  | 422,00    | 10 043,60 |
| 4 | K |  | Přestěrkování dilatačních spár vyplněných PUR pěnou                       | m      | 23,800  | 174,00    | 4 141,20  |
| 5 | K |  | Oprava okraje podesty a ramene po otlučení stěrky z podhledu - oba okraje | m      | 115,000 | 70,00     | 8 050,00  |
| 6 | K |  | Oprava děr podhledu po broušení - lokálně                                 | soubor | 1,000   | 9 020,00  | 9 020,00  |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**100 673,00**

|   |   |  |  |        |         |           |           |
|---|---|--|--|--------|---------|-----------|-----------|
| 1 | K |  | Montáž a demontáže pracovního lešení                             | soubor | 1,000   | 8 000,00  | 8 000,00  |
| 2 | K |  | Oškrabání a otlučení stěrky z podhledu stropů v rozsahu do 100 % | m2     | 119,000 | 417,00    | 49 623,00 |
| 3 | K |  | Broušení podhledu diamantovou bruskou                            | m2     | 119,000 | 210,00    | 24 990,00 |
| 4 | K |  | Demontáž a zpětná montáž zářivkových světel, obroušení podkladu  | ks     | 12,000  | 255,00    | 3 060,00  |
| 5 | K |  | Průběžný úklid při provádění prací                               | soubor | 1,000   | 15 000,00 | 15 000,00 |

D 997 Přesun sutě

**7 762,50**

|   |   |  |   |   |        |          |          |
|---|---|--|---|---|--------|----------|----------|
| 1 | K |  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně   | t | 2,500  | 1 500,00 | 3 750,00 |
| 2 | K |  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 2,500  | 480,00   | 1 200,00 |
| 3 | K |  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km      | t | 62,500 | 25,00    | 1 562,50 |
| 4 | K |  | Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovné) stavebního odpadu            | t | 2,500  | 500,00   | 1 250,00 |

D PSV Práce a dodávky PSV

**113 676,60**

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

**113 676,60**

|   |   |  |  |    |         |        |           |
|---|---|--|--|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K |  | Oprášení a vysátí podhledu a stěn  | m2 | 264,000 | 37,00  | 9 768,00  |
| 2 | K |  | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | m2 | 264,000 | 32,00  | 8 448,00  |
| 3 | K |  | Vícenásobná bílá malba stěn včetně obřezání                                      | m2 | 145,000 | 120,00 | 17 400,00 |
| 4 | K |  | Vícenásobná barevná malba stěn - Palazzo 270                                     | m2 | 10,700  | 168,00 | 1 797,60  |
| 5 | K |  | Osminásobná bílá malba podhledů podest a schodiště                               | m2 | 119,000 | 407,00 | 48 433,00 |
| 6 | K |  | Penetrace podkladu vnitřních stěn - linkrusty                                    | m2 | 115,000 | 64,00  | 7 360,00  |
| 7 | K |  | Trojnásobný bílý omyvatelný nátěr linkrust                                       | m2 | 115,000 | 178,00 | 20 470,00 |